ot I FILTROS DE AIRE

IMAGEN INDICATIVA

DISPONIBLE EN NUESTRA GAMA

FICHA DEL FILTRO

27.079.00

Dimensiones (mm)

: 380.0
:318.0
:318.0
: 275.0
:213.0

IOITMOO®»

58.0

A

8003453098510

Unidades por caja:1

Cantidad por paquete:6

Caja (largo x ancho x alto):388x283x65
Cantidad por palet:240

Palet (ancho x largo x alto):800x1200x1200
Peso filtro:571

Peso filtro con la caja:717
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!;'L'T!:! FILTROS DE AIRE 27.079.00

APLICACIONES

FORD (EU)

Granada 2.5 Diesel 06/82 - 04/85

Scorpio 2.5 Diesel (STR) 51kW 69HP 11/85 - 09/88
Sierra / Sapphire 2.3 Diesel 49kW 67HP 08/82 - 02/93
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FILTERS

CORRESPONDENCIA DE REFERENCIAS

AC DELCO
ALCO FILTERS
BOSCH

BOSCH
CHAMPION
CITROEN
CLEAN FILTERS
COOPERS
CROSLAND
DELPHI

FIAAM

FILTRON

FIRST LINE
FISPA

FORD

FORD

FRAM

GIESSE FILTRI
KNECHT-MAHLE
MANN+HUMMEL
MECAFILTER
MIKROFILT
MOTAQUIP
MOTORCRAFT
PBR

POCKET FILTER
PUROLATOR
SOFIMA

TARGA SERVICE
TECALEMIT
TECNECO
TECNOCAR
TEHO FILTER
TJ

UNICO FILTER
UNIPART
WIPAC

WIX EUROPE

FICHA DEL FILTRO

FILTROS DE AIRE

PC476
MD5028
1457433006
S3006
w151
1444-N9
MA616
AG298
9076
AF0093
FL6707
AE208
FAF413
FAC942
83EF-9601-AA
6119849
CA4595
AH1450
LX78
C3975/1
EL3272
11.0478
VFA255
EFA282
Al3189
ANF0239
A47415

S 9320 A
50.032.170
B238
AR239
A239
ILM316
B238
AE3762
GFE1130
AP89
WAG001

27.079.00

pAjgina 3/3



